

**Orzysz, dn. 08.07.2013r.**

[www.bip.orzysz.pl](http://www.bip.orzysz.pl)

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: OR.271.1.2013.IJA

Nazwa zadania: Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Miejskiego w Orzyszu

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### **Zapytanie 1:**

**Czy Zamawiający dopuszcza zmianę przedmiotu zamówienia SIWZ rozdz. IV pkt 2. z :**

„.....świadczeniu usług pocztowych.....”

na:

„świadczenie powszechnych usług pocztowych..... ”

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

### **Zapytanie 2:**

**Zmianę w rozdziale IV pkt. 3 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 3. z:**

„Prawo pocztowe z dnia 12.06.2003r. ( Dz. U. z 2008r. Nr 189 poz. 1159 z późn. zm.).

na

„Ustawa Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r. (Dz. U. poz. 1529)

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

### **Zapytanie 3:**

**Zamawiający w rozdziale IV pkt. 7 „Opis przedmiotu zamówienia” wskazuje, że:**

*„ 7.....lub odbierane przez Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego w terminie ustalonym przez Wykonawcę”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść w rozdziale VI pkt. 7 na:

Przesyłki będą dostarczane przez Wykonawcę do siedziby Zamawiającego od poniedziałku do piątku o godzinie wskazanej przez Zamawiającego nie później niż do godziny 10:30

**Zapytanie 4:**

**Wykonawca proponuje wprowadzenie nowego brzmienia w rozdz. IV. pkt 19. Opis przedmiotu zamówienia**

*„19. )... ..przy czym obowiązywać będą ceny jednostkowe ( niezmiennie w czasie trwania całej umowy).....”*

**na**

*„.....przy czym obowiązywać będą ceny jednostkowe, zgodne z obowiązującym w dniu nadania cennikiem”.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

**Zapytanie 5:**

**Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w rozdziale IV pkt. 20 „ Opis przedmiotu zamówienia” z:**

*„Operator będzie stosował własne znaki służące do potwierdzenia opłat dotyczących usługi pocztowej i oznaczenia umożliwiające identyfikację umowy na podstawie której świadczone są usługi pocztowe. W celu umieszczenia na przesyłkach Zamawiającego w/w oznaczeń Operator przekaze Zamawiającemu odpowiednie stemple lub urządzenia stemplujące na swój koszt do nieodpłatnego użytkowania i zapewni ich sprawne funkcjonowanie w okresie obowiązywania umowy. Zamawiający zwróci Operatorowi”*

**na**

*„Zamawiający będzie umieszczał każdorazowo na przesyłkach oznaczenie potwierdzające wniesienie opłaty za usługę w postaci napisu, nadruku lub odcisku pieczęci o treści uzgodnionej, obowiązującej u Wykonawcy”.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

**Zapytanie 6:**

**Zmianę w rozdziale IV pkt 10 i pkt 21. ppkt a) i b) „Opis przedmiotu zamówienia” z:**

*„a) Ustawa z dnia 12 czerwca 2003r. – Prawo pocztowe (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 1529),*

*b) Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 9 stycznia 2004r. w sprawie warunków*

*wykonywania powszechnych usług pocztowych (Dz. U. z 2005 r. Nr 5, poz. 34 z późn. zm.),”*

**na**

a) Ustawa Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r. (Dz. U. poz. 1529),

b) Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego, (Dz. U. z dnia 9 maja 2013r. poz.545),

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

**Zapytanie 7:**

**Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Rozdz. V § 4 pkt 1. i 2. Wzór Umowy z:**

*„1. Operator ponosi odpowiedzialność materialną za szkody wyrządzone przez osoby, którym powierzył obowiązki określone w niniejszej umowie w razie nie wykonania lub*

*nienależytego wykonania tych obowiązków przez Operatora.*

*2. W przypadku powstania szkody w mieniu Zamawiającego, bądź w mieniu oddanym do dyspozycji Operatora, obowiązek odszkodowawczy obejmuje naprawienie szkody w pełnej wysokości o ile jest ona następstwem nie wykonania lub nienależytego wykonania tych obowiązków przez Operatora.”*

**na**

1. Operator ponosi odpowiedzialność zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, regulującymi przedmiot zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

**Zapytanie 8:**

**Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Rozdz. V § 3 ust. 2. Wzór Umowy**

**z**

„..... w terminie 30 dni od daty jej doręczenia Zamawiającemu”

**na**

„.....płatną w terminie 30 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

**Zapytanie 9:**

**Zmianę zapisu w Rozdz. V § 3 ust. 6. Wzór Umowy z:**

„6. Rozliczanie usług pocztowych w przypadku zastosowania urządzeń stemplujących odbywać się będzie w formie zaliczkowej w sposób ustalony przez Strony w chwili zawarcia umowy”

**na**

„6. Rozliczanie usług pocztowych w przypadku zastosowania urządzeń stemplujących odbywać się będzie w sposób ustalony przez Strony w chwili zawarcia umowy.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

**Zapytanie 10:**

**Zmianę brzmienia zapisu w Rozdz. V. § 5 Wzór Umowy z:**

„ Osobami zobowiązanymi do stałego nadzoru na realizacją niniejszej umowy są... ....”

**na**

” Osobami do kontaktu w sprawie niniejszej umowy są...”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

**Zapytanie 11:**

**wprowadzenie nowego brzmienia w Rozdz. V. § 6 pkt 2. ppkt d. Wzór Umowy z:**

*„2.d. z powodu zmian w ustawodawstwie, w tym w szczególności zmian w podatku VAT”*  
**na**

2.d.) zmiany cennika powszechnych usług pocztowych dopuszczonej przez obowiązujące przepisy prawa oraz zatwierdzonego przez Urząd Komunikacji Elektronicznej lub zmiany w zakresie podatku od towarów i usług.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku ze zmianami termin składania ofert zostaje przedłużony do 22 lipca 2013r. do godziny 13:00.

**BURMISTRZ**  
*mgr Tomasz Jakub Sulima*